令和 7 年４月２6 日

少年サッカー代表者 各位

NPO 法人グリーンスポルトすくも

代表 黒岩 県一郎

ウェスタンフェスティバルのご案内

時下、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、U-9 年代の子供たちへ定期的に試合体験をしてもらうことを目的に

標記の大会を本年度も開催することとなりました。

 つきましては、貴チームに是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

 なお、ご多用中のところ大変恐縮ですが、第１節への参加の可否について、

下記のとおり｢Ｅ－mail｣にて５月２１日（水）必着で、ご連絡をいただきます

ようお願いいたします。

記

日   時： 第１節：令和７年 ６月８日（日）

      第２節：令和７年 ９月１４日（日）※予定（8 月頃ご案内）

      第３節：令和７年 １２月１４日（日）※予定（8 月頃ご案内）

（全ての節へ参加の必要はありませんので、参加可能な節をご検討ください）

場   所： 高砂グラウンド 天然芝（宿毛市総合社会福祉センター前）

参 加 費： １チーム １，０００円（当日、本部にて徴収いたします）

※大会運営の詳細は、別紙【大会要綱】をご覧下さい。

申込方法：①参加案内チーム→大会事務局（billyken-14@mb.gallery.ne.jp）

        件名：ウェスタンフェスティバルについて

        内容：チーム名・ご担当者様連絡先

           第〇節への参加 可 ・ 不可 可の場合チーム数

      決定後

      ②大会事務局→参加チーム（E-mail）

       「組み合わせ表」等を送信します。

【大会事務局・問合せ先】

宿毛 FC 橋本 健

 携帯  090-1177-8493

E-mail 大会事務局（billyken-14@mb.gallery.ne.jp）